
序 科別 獎項 作品名稱 班級-座號 姓名
指導

老師

804-02 李宣叡

808-17 李詠禎

804-26 劉奕彤

802-14 王蕾

802-12 潘大慶

808-02 江宥頡

810-25 黃芊榕

810-27 劉奕杉

815-02 王祐謙

815-07 林珉新

902-15 吳芯婷

902-08 曾柏承

902-12 蕭丞頡

805-14 嚴皓煒

805-11 陳柏叡

704-20 許品蓉

709-20 張劭瑜

701-25 陳冠汝

江東翰

江俊龍

陳信宏

陳姵蓁

多邊形的共舞-

多邊形內接多邊形初探

環保新篇章-

消滅PLA之蟲蟲大作戰

熱島，總會熱倒-

探討熱島效應

寄生上流 -

兔腳蕨生長偏好之研究

資訊輔助閱讀速度與理解訓練

AI神經網路應用於水果成熟

度之評估

7 應科（一） 佳作

8 應科（一） 佳作

5 地球科學科 優等

6 生物科
佳作

鄉土教材獎

物理科

3 數學科 特優

4 應科（二）
優等

探究精神獎

特優

團隊合作獎

化學科
特優

推薦參加全國賽
植酸的氧化還原之探討

陳信璁

吳鳴肯
1

2 泡泡的秘密

林義德

陳卉

呂俊賢

張揮鈺

吳鳴肯
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